
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie  

1. Organ administracj i publicznej, 

do którego adresowana jest oferta 

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa  

2. Rodzaj  zadania publicznego
1)
 

 
Działalność  na rzecz osób niepełnosprawnych 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej  ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

 

Fundacja Pełna Życia – fundacja o statusie organizacji pożytku publicznego  
KRS nr 0000043097 

31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 5/29 
fundacja@pelna-zycia.pl 

tel. 726 301-040 

2. Dane osoby upoważnionej  do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

 

Aleksandra Włodarczyk 

tel. 604 945 679 

fundacja@pelna-zycia.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego  Wsparcie doradcze i praktyczne opiekunów osób niesamodzielnych  

2. Termin realizacj i zadania publicznego
2) Data 

rozpoczęcia  

 01.03.2024 Data  

zakończenia  

 31.03.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

 

 

Zapotrzebow anie na w sparcie dla opiekunów  osób niesamodzielnych mieszkających w  Krakow ie nie tylko nie maleje, ale 

jest coraz bardziej potrzebne, szczególnie takie, które jest kompleksow e (doradztw o, instruktaże, konsultacje i pomoc 

specjalistyczna, usługi opieki w ytchnieniow ej) oraz realizow ane w  miejscu zamieszkania osoby zależnej.  

Przez ostatnie lata nasza Fundacja prow adziła Krakowskie Centrum Informacji i Wsparcia dla Opiekunów Osób 

Niesamodzielnych (zw ykle pomoc interw encyjna, najczęściej jednorazow y udział opiekunów  w  zadaniu) oraz przejęty 

przez Gminę w  okresie trw ałości unijny projekt Wspornik – Punkt Wsparcia Opiekunów (w ielokrotne w sparcie dla każdej 

rodziny, realizow ane do czasu skutecznej zmiany i popraw y organizacji opieki).  

Aktualnie w  obu tych zadaniach sporządzono listy rezerw owych uczestników , liczące po kilkadziesiąt rodzin oczekujących 

w  kolejce na w sparcie odciążeniow e i pomoc doradczo-instruktażow ą.  

Po zamknięciu od marca 2024 zadania Krakowskie Centrum, pow stanie w  Krakow ie spory niedobór w  św iadczeniu usług 
odciążeniow ych w  mieszkaniach osób niesamodzielnych, dlatego w nioskujemy o realizację zadania, które obejmie 

głów nie udzielenie w sparcia doradczo – informacyjnego oraz instruktaże pielęgniarskie, św iadczone dla najbardziej 

potrzebujących pilnej pomocy opiekunów  faktycznych osób niesamodzielnych i ich podopiecznym z terenu Gminy Miejskiej 

Kraków .  

Wniosek jest oparty o dośw iadczenia Fundacji m.in. w  prow adzeniu projektu „Wspornik Punkt Wsparcia Opiekunów ” przez 

ostanie 3 lata, a także blisko 6 lat realizacji projektu "Krakow skie Centrum Informacji i Wsparcia dla Opiekunów  Osób 

Niesamodzielnych". Wykonana w  tym czasie praca z pół tysiącem opiekunów  faktycznych i osób niesamodzielnych 

pozw oliła nam na zdiagnozow anie ich potrzeb i dostosow anie sposobu w spierania do oczekiw ań zgłaszanych przez te 

rodziny. Dlatego proponujemy w  ramach niniejszego w niosku: 

1. doradztw o i informację – realizow ane w  dotychczasowej siedzibie Centrum, jak rów nież w  miejscu 

zamieszkania osoby niesamodzielnej na terenie Krakow a, osobiście telefonicznie i mailow o, 

2. instruktaże pielęgniarskie - realizow ane głów nie w  miejscu zamieszkania uczestników  zadania, a w  przypadku 

braku takiej możliw ości (np. w  okresie pandemii) realizow ane w  formie teleporad. 

Przy realizacji w szelkich usług w  zadaniu zobow iązujemy się do ochrony uczestników  zadania w  związku z 

przetw arzaniem ich danych osobow ych. 

mailto:fundacja@pelna-zycia.pl


Zgodnie z zaleceniami zaw artymi w  z art. 6 ustaw y z dnia 19 lipca 2019 roku o zapew nieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami dostępność do zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami, zostanie zapew niona dzięki 

prow adzeniu doradztw a w  lokalu bez barier architektonicznych, usytuow anym na parterze budynku na osiedlu 

Szkolnym 14, z w ygodnym w ejściem bezpośrednio z chodnika. Lokal ten posiada toaletę przystosow aną do potrzeb 

osób z niepełnospraw nościami ruchow ymi oraz przyw oływacz na w ypadek potencjalnych problemów  użytkow nika 

toalety. W sali jest osobne stanow isko do rozmów  z osobami z niepełnospraw nością słuchu, zaopatrzone w  pętlę 
indukcyjną. Na drzw iach do w szystkich pomieszczeń znajdują się napisy w  języku Braille’a. Wszelkie materiały 

informacyjne, w  tym szczególnie strona internetow a będą opracow ane zgodnie z zaleceniami dostępności cyfrowej 

oraz będą zaw ierać możliw ie jak najprościej sformułow ane i w  pełni zrozumiałe treści. Informacje o zadaniu będą 

opracow ane i udostępniane zgodnie z zaleceniami stosow ania tekstów  łatw ych do czytania. Dołożymy starań, aby 

informacje pow stające w  ramach projektu były zgodne ze standardem zalecanym dla określonych materiałów  

informacyjno-komunikacyjnych zaw artych w  ustaw ie o dostępności. 

W celu ochrony środow iska naturalnego przed negatyw nymi skutkami użycia przedmiotów  jednorazow ego użytku 

w ykonanych z tw orzyw sztucznych zobow iązujemy się do podjęcia w szelkich możliw ych praw nie dopuszczalnych 

działań w  celu eliminacji z użycia przy w ykonyw aniu zadania pojemników , naczyń oraz kubków  plastikow ych i 

zastąpienie ich w  miarę możliw ości opakow aniami w ielokrotnego użytku ze szkła lub metalu, zgodnie z zapisami 

uchw ały nr XIII/233/19 Rady Miasta Krakow a z dnia 10.04.2019 w  spraw ie ustalenia kierunków  działania dla 

Prezydenta Miasta Krakow a w  zakresie przeprow adzania akcji "Kraków  bez plastiku".  

W zadaniu nie przew iduje się cateringu, ale podczas prow adzenia zadania szczególną uw agę zw rócimy na realizację 

w szelkich działań projektow ych z uw zględnieniem zasad Zero Waste (oszczędność w ody, segregacja śmieci, 

materiały biurow e z minimalnym w ykorzystaniem plastiku i inne) w  celu ochrony środow iska naturalnego przed 

negatyw nymi skutkami użycia przedmiotów  jednorazow ego użytku w ykonanych z tw orzyw sztucznych.  
 

Miejsce realizacji zadania: 

Aktualna siedziba zadania "Krakow skie Centrum  Informacji i Wsparcia Opiekunów  Osób Niesamodzielnych", to lokal w  

Krakow ie - Now ej Hucie na os. Szkolnym 14. Zespół złożony z doradców  i pielęgniarki będzie miał zapew nione w łaściw e 

w arunki pracy w  pozbaw ionym głów nych barier lokalu z toaletą, dostosow aną do potrzeb osób z niepełnospraw nościami. 

Ich praca będzie uzupełniania przez pracę w olontariuszy – kompetentnych pracow ników  Fundacji. 

Obsługa administracyjna zadania będzie realizow ana w  siedzibie Fundacji przy ul. Dunajew skiego 5/29 w  Krakow ie. 

Grupa docelowa: 

Grupa docelow a: 

Co najmniej 30 opiekunów  faktycznych i 30 osób niesamodzielnych, będących mieszkańcami Krakow a, w  tym: 

1) Opiekunow ie nieformalni osób niesamodzielnych - rodzice /rodzeństw o /krew ni osób z 

niepełnospraw nościami, spraw ujący opiekę pielęgnacyjną w  domu, rodziny /znajomi głów nie seniorów , którzy 

w ymagają pomocy w  codziennym funkcjonow aniu, rodziny /znajomi osób, których sytuacja zdrow otna uległa 

gw ałtow nemu pogorszeniu (np. w ypisanych do domu po leczeniu szpitalnym). 

2) Osoby niesamodzielne - w g oceny stanu zdrow ia w  skali Katz’a , szczególnie seniorzy, pacjenci 

opuszczający placów ki medyczne po kryzysie zdrow otnym, w  tym osoby z orzeczeniem o niepełnospraw ności, 

osoby niesamodzielne ze w zględu na w iek lub stan zdrow ia. 

3) Osoby samotne pozostające bez pomocy ze strony instytucji /organizacji pomocow ych. 

Sposób rozwiązania problemów /zaspokajania potrzeb: 

Zakres merytoryczny w nioskow anego zadania obejmuje działania, które z punktu w idzenia opiekuna i osoby 

niesamodzielnej są najbardziej potrzebne oraz skuteczne. Należą do nich: 

a) 

Udzielanie kompleksow ych porad w  zakresie rodzaju w sparcia dostępnego dla opiekunów  faktycznych osób 

niesamodzielnych, możliw ego do uzyskania w  instytucjach i programach rządow ych, samorządow ych oraz organizacjach 

pozarządow ych z Krakow a. Planow ane jest objęcie w ielokrotnym w sparciem doradczym co najmniej 30 opiekunów  

faktycznych i 30 osób niesamodzielnych. 

Troje dośw iadczonych doradców  po dokładnej analizie sytuacji całej rodziny, przeprow adzi uczestników  przez proces 

realizacji planu /oferty przysługującej na mocy ustaw . Poszuka rów nież odpow iednich form w sparcia, jakie oferują 

organizacje pozarządow e i inne instytucje pomocow e na terenie Krakow a i zaproponuje różne rozw iązania zgłaszanych 

problemów . Porady będą udzielane bezpłatnie z zachow aniem obow iązujących zasad. Doradcy będą zatrudnieni w  

łącznym w ymiarze 1,5 etatu, dlatego tez Fundacja będzie uzupełniać ich działania w  oparciu o pracę dośw iadczonych  

i kompetentnych w olontariuszy. 
b) 

Przeprow adzanie instruktaży pięlęgniarskich i pielęgnacyjnych - realizow anych przez dyplomow aną, dośw iadczona 

pielęgniarkę hospicyjną w  miejscu zamieszkania osób niesamodzielnych, w  tym osób z niepełnospraw nościami. 

Głów ne tematy tych spotkań to: dobór i korzystanie ze sprzętów  specjalistycznych ułatw iających spraw owanie opieki 

nad osobami niesamodzielnymi, zmiany rozmieszczenia sprzętów  i mebli w  mieszkaniach oraz inne ergonomiczne 

rozw iązania, ułatw iające spraw ow anie opieki nas osobą niesamodzielną /z niepełnospraw nością, a prz ede w szystkim 

praktyczne instruktaże dotyczące problemów  pielęgnacyjnych. Planow ane jest objęcie w sparciem szkoleń łącznie co 

najmniej 15 opiekunów  faktycznych i/lub osób niesamodzielnych. 

 

c) Koordynacja, obsługa kadrow o-księgow a oraz nadzór nad realizacją zadania będą oparte o pracę kompetentnych 

w olontariuszy. 

 

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację: 

Aktualnie realizow ane zadania publiczne "Wspornik" oferuje w ielokrotne w sparcie specjalistów  takich jak doradca, 



psycholog, pracow nik socjalny, lekarz, f izjoterapeuta i pielęgniarka. Ponadto przez cały okres trw ania zadania, 

można starać się o przyznanie w sparcia o trzech razy w  roku w  postaci opieki w ytchnieniow ej w  miejscu 

zamieszkania osoby niesamodzielnej. Pomoc organizow ana jest bezpłatnie. Lista rezerw owa rodzin chętnych do 

uzyskania pomocy obejmuje już kilkadziesiąt nazw isk. 

 

Przyjęcie w niosku Fundacji w ypełniłoby lukę w  realizacji usług odciążeniow ych dla mieszkańców  Krakow a do czasu 
ew entualnego uzyskania dofinansow ania ze środków  konsultow anego obecnie Programu Strategicznego Wsparcia 

Rodziny „Rodzinna Małopolska 2030”,  który ma stanow ić kontynuację długofalow ej polityki w ojew ództwa 

ukierunkow anej na dobrostan rodzin. Wsparcie rodzin jest kluczow e szczególnie teraz , w  obliczu nadchodzących 

zmian demograficznych. Program „Rodzinna Małopolska 2030” zakłada zw iększenie dostępu do usług 

odciążeniow ych oraz organizację w  trybie pilnym w ielokierunkow ej pomocy dla opiekunów  faktycznych w  Priorytecie 

III. Usługi społeczne. Pomoc osobom sprawującym opiekę nad członkiem rodziny wymagającym wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu.  Biorąc pod uw agę w ypracowane przez Fundację w  okresie ostatnich 6 lat praktyczne 

metody realizacji w ielokierunkow ych usług odciążeniow ych, zgodnych z zalecanym przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej Modelem prowadzenia centrów wsparcia opiekunów, jesteśmy w  stanie zagw arantow ać w ysoką 

jakość realizacji oferty.  

Konkretne i istotne korzyści, w ynikające z realizacji tego zadania dla kilkudziesięciu mieszkańców  Krakow a to: 

1. popraw a organizacji opieki na osobami niesamodzielnymi 

2. zw iększenie kompetencji opiekuńczych opiekunów  faktycznych osób niesamodzielnych  

3. w skazanie rozw iązań organizow ania opieki nad osoba w ymagającą w sparcia w  codziennym funkcjonow aniu, tak, aby 

pozostaw ała ona jak najdłużej w  sw oim środow isku i miejscu zamieszkania oraz przebyw ała w  otoczeniu rodziny  

4. ułatw ienie dostępu do informacji na temat w sparcia, sprzętów , usług i procedur ułatw iających spraw ow anie opieki 
przez opiekunów  

5. odciążenie rodziny i/lub innych opiekunów  faktycznych i dzięki temu zapobieganie negatyw nym skutkom zdrow otnym i 

psychologicznym ciężaru spraw ow ania opieki oraz zachow anie rodzinnych zasobów  opiekuńczy ch 

6. popraw ę jakości życia i zdrow ia opiekunów . 

Nasza propozycja w  pełni odpow iada priorytetow ym zadaniom publicznym, określonym w  programie w spółpracy Krakow a 

z organizacjami pozarządow ymi. 

Zadanie będzie realizow ane bezpłatnie dla w szystkich jego uczestników . 

 

_____________________________ 

1)
 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

 
2)
 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

 
 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów 
/ źródło 

informacj i o osiągnięciu 
wskaźnika 

  

Zatrudnienie 3 doradców  z 

w ieloletnim dośw iadczeniem 

zaw odow ym, a także 

dośw iadczeniem życiow ym. 

 

 

minimum 30 porad instruktaży dla opiekunów  

osób niesamodzielnych i/lub samych osób 

niesamodzielnych 

 

Formularz przekazanej 

informacji 

Zatrudnienie dośw iadczonej 

pielęgniarki do realizacji instruktaży 

pielęgniarskich  

 

 

minimum 15 porad specjalistycznych i 

instruktaży pielęgniarskich dla opiekunów  osób 

niesamodzielnych i/lub samych osób 

niesamodzielnych 

Karta w sparcia osobistego lub 

zdalnego 

Sporządzenie listy rodzin 

oczekujących na w sparcie 

odciążeniow e 

Lista minimum 15 rodzin /opiekunów  osób 

samodzielnych /osób niesamodzielnych  

/osób z niepełnospraw nościami 

 

Lista rodzin /opiekunów  osób 

samodzielnych /osób 

niesamodzielnych  

/osób z niepełnospraw nościami 

 

  



 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą  

wykorzystane w realizacji zadania  

 

Fundacja Pełna Życia (w  latach 1989-2019 działająca pod nazw ą Fundacja Hipoterapia – Na Rzecz Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnospraw nych) od 35 lat pomaga dzieciom oraz dorosłym osobom z niepełnospraw nością, realizując m.in. zadania 

zlecone przez PFRON z zakresu terapii, jednocześnie pomaga rodzinom z osobą niepełnospraw ną. Fundacja jest znaną  

i uznaną w  środow isku organizacją zajmującą się terapią w  schorzeniach sprzężonych, a jako pierw sza w  Polsce 

ogólnopolska ngo’s popularyzow ała metodę hipoterapii w  leczeniu ciężko chorych dzieci.  

Obecnie realizujemy m.in. kolejne 3-letnie zadanie zlecone z PFRON pod nazw ą "Droga do samodzielności" dla 90 

beneficjentów  z orzeczoną niepełnospraw nością (głów nie sprzężoną i ze spektrum autyzmu) w  w ieku od 3 -28 lat.  

Fundacja w  trakcie nieprzerw anej działalności od 1989 roku zrealizow ała szereg projektów  obejmujących w sparciem 

rodziny w  trudnej sytuacji życiow ej, szczególnie rodziny z osobami niepełnospraw nymi. Od lat w spółpracujemy z grupą 

docelow ą projektu (osoby z niepełnospraw nościami, niesamodzielne oraz ich opiekunow ie), w ięc posiadamy pełną 

orientację w  zakresie potrzeb tego środow iska. 

Już w  latach 1992-2004 Fundacja prow adziła „Klub Matki” dla rodziców  dzieci z niepełnospraw nościami, oferując im 

w sparcie, pomoc psychoterapeutyczną, w ykłady i seminaria ze specjalistami.  

Od 2016 nasza Fundacja w  partnerstw ie z Fundacją Matio w spółrealizow ała 7-miesięczny pilotażow y projekt  

„PION – Miejskie Centrum Informacji dla rodzin z dziećmi i osobami niepełnospraw nymi”, a od 2017 do 2019 zadanie 

obejmujące działalność „Miejskiego Centrum Informacji Społecznej”.  

Od marca 2018 realizujemy w  partnerstw ie z Gminą Kraków  zadanie "Krakow skie Centrum Informacji i Wsparcia dla 

Opiekunów  Osób Niesamodzielnych". Szczegółow y opis zadania, prow adzącego także grupy w sparcia dla opiekunów  

faktycznych, a dofinansow anego początkowo ze środków UE, a następnie w  okresie trw ałości ze środków Gminy Kraków  jest 

dostępny na stronie https: //w ww.wsparciekrakow .pl.  

W lipcu 2020, w  partnerstw ie z Gminą Kraków , rozpoczęliśmy realizację projektu unijnego „Wspornik – Punkt Wsparcia 

Opiekunów ”. Projekt ten zakończył f inansow ane z Regionalnego Programu Operacyjnego Małopolski w  ramach 

Poddziałania 9.2.2. (w  latach 2018-2023) i w  okresie trw ałości jest f inansow any ze środków  Gminy Kraków . W ramach 

zadania „Wspornik” jest realizow ana opieka odciążeniow a w  miejscu zamieszkania osoby niesamodzielnej oraz w sparcie 

szkoleniow o-instruktażowe (pielęgniarskie, lekarskie, f izjoterapeuty, pracownika socjalnego). Udzielane są także porady dla 

uczestników  zadania - opiekunów  faktycznych osób niesamodzielnych, w  tym dla osób z niepełnospraw nością i ich 

opiekunów . W tym projekcie objęliśmy opieką odciążeniow ą, szkoleniami w  zakresie opieki nad osobą niesamodzielną 

oraz bezpłatnym transportem dla osób niesamodzielnych kilkaset rodzin z Krakow a.  

W latach 2018-2023 Fundacja realizow ała łącznie 9 projektów  w  ramach zadań publicznych, których w artość w ynosiła 

razem ponad 14 milionów  300 tysięcy złotych. Wszystkie zakończone projekty zostały z pow odzeniem rozliczone (ostatnie 

badanie spraw ozdania f inansow ego przeprow adzone przez niezależnego biegłego rew identa za rok 2022 - opinia bez 

zastrzeżeń, badanie okresu trw ałości zadania „Krakow skie Centrum Informacji i Wsparcia Opiekunów  Osób 

Niesamodzielnych”, realizow ane przez kontrolerów  z Urzędu Marszałkow skiego Małopolski w  dniu 23 stycznia 2024 – 

zakończone bez uw ag). 

 

 

 

 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów  realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Rodzaj  kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacj i Z innych 

źródeł 

 

1. 
Wynagrodzenia dla 3 doradców  

 

7.596,15 7.596,15 0 

2. 
Wynagrodzenie dla pielęgniarki  hospicyjnej 
 

1.850,40 1.850,40 0 

3. 
Koszt telefonów zespołu 

 

330,54 330,54 0 

4. 
Koszt Internetu 
 

245,29 222,91 22,38 

5. 

Wkład osobowy (wolontariat doradców 20 dni x 2 godziny x 150,00 zł.,= 
6.000,00 zł,  obsługa kadrowo-księgowa 700,00 zł., koordynacja i nadzór 500,00 

zł.) 
 

7.200,00 0 7.200,00 

6. 

Wkład rzeczowy (wyposażenie lokalu: meble, sprzęty, artykuły biurowe, środki 

czystości) 
 

1.510,00 0 1.510,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 18.732,38 10.000,00 8.732,38 

http://www.wsparciekrakow.pl/


V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my ), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wy łącznie w zakresie działalności poży tku publicznego of erenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężny ch będzie się odby wać wy łącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności poży tku  publicznego;  

3) of erent* / of erenci* składający  niniejszą of ertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z ty tułu zobowiązań  

podatkowy ch; 

4) of erent* / of erenci* składający  niniejszą of ertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z ty tułu składek na  

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej of erty  są zgodne z Krajowy m Rejestrem Sądowy m* / inną właściwą ewidencją*; 

6) wszy stkie inf ormacje podane w of ercie oraz załącznikach są zgodne z aktualny m stanem prawny m i f akty czny m; 

7) w zakresie związany m ze składaniem of ert, w ty m z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazy waniem dany ch osobowy ch, a także 

wprowadzaniem ich do sy stemów inf ormaty cznych, osoby , który ch doty czą te dane, złoży ły  stosowne oświadczenia zgodnie z 

przepisami o ochronie dany ch osobowy ch.  

 

Zadanie będzie realizow ane bezpłatnie dla w szystkich jego uczestników . 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

Data 31.01.2024 

 

 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważniony ch do składania oświadczeń 

woli w imieniu of erentów) 

 

 

 

 


